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013.06.BF Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 2,125,181,000 2,125,181,000

Sasaran Program :

04 Meningkatnya Kepuasan Masyarakat atas Layanan
Keimigrasian
Indikator Kinerja Program :

04.01 Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap Layanan Keimigrasian

05 Meningkatnya Stabilitas Keamanan melalui Pencegahan,
Pengawasan, dan Penindakan Keimigrasian
Indikator Kinerja Program :

05.01 Indeks Pengamanan Keimigrasian

5254 Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan
dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah 2,125,181,000 2,125,181,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap Layanan Keimigrasian

02 Indeks Pengamanan Keimigrasian di Wilayah

5254.AEA               12.00 kegiatan 1,014,650,000 1,014,650,000Koordinasi [Base Line] 24.51 KOTA KUPANG

Indikator KRO

01 Jumlah Pembinaan dan koordinasi Bidang Teknis Keimigrasian

002                   12.00
kegiatan 1,014,650,000 1,014,650,000Pembinaan dan Koordinasi Bidang Teknis Keimigrasian

Indikator RO

01 Jumlah Pembinaan dan koordinasi Bidang Teknis Keimigrasian

5254.BHB               21.00 operasi,
Hari Operasi 759,859,000 759,859,000[SBK] Operasi Bidang Keamanan [Base Line] 24.51 KOTA KUPANG

Indikator KRO

01 Jumlah Operasi Bidang Keamanan di Wilayah

U01                   12.00 operasi 339,600,000 339,600,000Penyelidikan Intelijen Keimigrasian di Wilayah

Indikator RO

01 Jumlah Penyelidikan Intelijen Keimigrasian di Wilayah

U02                    6.00 operasi 196,800,000 196,800,000Operasi Mandiri di Wilayah

Indikator RO

01 Jumlah Operasi Mandiri di Wilayah

U03                    2.00 operasi 150,648,000 150,648,000Operasi Gabungan di Wilayah

Indikator RO

01 Jumlah Operasi Gabungan di Wilayah

U04                    1.00 operasi 72,811,000 72,811,000Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah

Indikator RO

01 Jumlah Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah

5254.BKA                2.00 laporan 350,672,000 350,672,000[SBK] Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat [Base
Line] 24.51 KOTA KUPANG
Indikator KRO

01 Jumlah Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat

001                    2.00 laporan 350,672,000 350,672,000Pengawasan Orang Asing

Indikator RO
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01 Jumlah Pengawasan Orang Asing

Kupang, 20 Februari 2023

MARCIANA D. JONE, SH
Pembina Utama Muda (IV/C)


